
ПРИКАЗ 
:/, -1,,Г--

№ ,//~ 

г. Москва 

О проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» консультационного семинара 

В целях повышения эффективности деятельности и глобальной 

конкурентоспособности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение консультационного семинара по повышению 

эффективности деятельности и глобальной конкурентоспособности ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» 11 июня 2019 г. с 9.00 до 17.00 в конференц-зале. Ответственным за 
проведение семинара назначить директора программы развития Белоусова С.В. 

2. Обеспечить информирование участников семинара согласно Приложению 1 (отв. 
директор программы развития Белоусов С.В.); 

3. Организовать аудио- и видеозапись семинара и их последующую обработку для 

размещения в локальной сети (отв. начальник Управления общественных связей 

Семенова Е.М.). 

4. Обеспечить работу аппаратуры в конференц-зале для организации презентаций 
(отв. заместитель директора ИВЦ Хорьков С.Н.). 

5. Оформить приказы о приеме и пропуски иностранных консультантов в НИУ 
«МЭИ» (отв. начальник отдела международного сотрудничества Гуличева Е.Г .). 

6. Обеспечить кофе-брейки в конференц-зале (отв. директор КСБУ 

Кравченко М.В.); 

7. Обеспечить чистоту и порядок в конференц-зале корп. «И»; подготовить 

конференц-зал корп. «И» к размещению в нем 35 человек (отв. проректор по 

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Лейман Е.Н.). 

8. Обеспечить финансирование мероприятий (отв. проректор по экономике 
Курдюкова Г.Н.). 

9. Обеспечить безопасность проводимого мероприятия (отв. проректор по работе с 
молодежью, спорту и безопасности Плотников А.В.). 

10. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой 

Ректор Н.Д. Рогалев 



Приложение 1 

К приказу от <i'O:: /??t::td/20 ./-5f.№ 3·:7.:Г" 

«0 проведении в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» консультационного семинара;) 

Рогалев Н.Д. 

Замолодчиков В.Н. 

Драгунов В.К. 

Курдюкова Г.Н. 

Лейман Е.Н. 

Плотников А.В. 

Белоусов С.В. 

Комаров И.И. 

Ахмеджанова О.П. 

Бревнова Н.В. 

Власов В.А. 

Гуличева Е.Г. 

Дедов А.В. 

Дудолин А.А. 

Жигулина Е.В. 

Крыленко Е.Е. 

Кузищина Н.В. 

Макаревич Е.В. 

Маленков А.С. 

Михайлов М.С. 

Полевая Л.И. 

Прудникова Ю.И. 

Русаков ИЛ. 

СавинН.Г. 

Семёнова Е.М. 

Силаев М.А. 

Смирнова М.И. 

ТитовД.А. 

Федотов А.М. 

Хренов С.И. 

Ширинский С.В. 

Обеспечение перевода 

КролинА.А. 

Мерзликина Е.И. 

Список участников 


